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Protokół Nr XLIII/2022 

XLIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 29 marca 2022 roku 

odbytej w Starostwie Powiatowym w Tczewie 

Rozpoczęcie sesji godz. 10 
06 

 

1. Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego – Barbara Kamińska otworzyła XLIII sesję Rady Powiatu 

Tczewskiego  

2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad 

(obecnych 21 radnych – nieobecna radna Alicja Gajewska, radny Stanisław Smoliński). Lista obecności 

radnych oraz gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

Brak wniosków do porządku obrad.  
 
4. Przyjęcie protokołu z XLII  sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego poinformowała radnych, że do biura rady nie wpłynęły 

uwagi do protokołu z XLII sesji a zatem stwierdziła, ze Rada przyjęła protokół.  

  

5. Informacja Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

Przewodnicząca Rady poprosiła Starostę Tczewskiego o przedstawienie informacji z bieżącej 

działalności zarządu. Starosta odczytał ww. informację, a także poprosił o ewentualne pytania.  

Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Pytania zadali następujący radni: P. Odya, G. Antczak, J. Kulas,  M. Modrzejewski, B. Kamińska, P. Łaga, 

p. A. Kucharek  

 

Radny Piotr Odya – zapytał Wicestarostę o udział w spotkaniu dot. podsumowania projektu Działaj 

Lokalnie. Radny zapytał czego dotyczył ten program oraz czy zakończył się on pozytywnie. W odpowiedzi 

Wicestarosta przekazał w kilku słowach jak przebiegło spotkanie i czego dotyczyło. Głos zabrał także 

radny Marek Modrzejewski, który w uzupełnieniu wypowiedzi pana Wicestarosty dodał, że były to dwa 

programy Działaj Lokalnie oraz Akumulator Społeczny finansowane przez Polsko-Amerykańską Fundację 

Wolności realizowane przez Fundację Pokolenia. Dodał, że było to podsumowanie kolejnego etapu gdzie 

uczestnicy najciekawszych działań przedstawiali swoje projekty i otrzymali wyróżnienia za tą aktywność. 

 

Radna Grażyna Antczak – zapytała o pismo do Wojewody Pomorskiego dot. niewystarczającej dotacji 

celowej na wydatki związane z prowadzeniem Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego. 

Radna zapytała z czego wynika kwota niedoboru - czy jest to spowodowane brakiem analizy czy odmową 

zwiększenia dotacji. W odpowiedzi Starosta przekazał, że corocznie są kierowane pisma do wojewody  

o wyrównanie lub doszacowanie dotacji – odpowiedź jest z reguły taka sam „brak środków”. Ponieważ  

w tym roku potrzebne są duże środki finansowe na Ploter pismo zostało ponowione. 

 

Radny Jan Kulas – w swojej dłuższej wypowiedzi nawiązał do sytuacji dot. Ukrainy oraz działań 

wspierających uchodźców na terenie powiatu tczewskiego. Następnie zapytał, czy odbyły się konsultacje, 

rozmowy na temat współpracy z sąsiednimi powiatami celem współorganizacji pomocy w najbliższych 

miesiącach dla społeczności ukraińskiej. W odpowiedzi Starosta przekazał, że powiaty współpracują  

ze sobą tak jak  z Wojewodą. Dodał również, że odbywają się Konwenty Starostów, na których  

są prowadzone dyskusje dot. obecnej sytuacji. Następnie Starosta przybliżył informację dot. przyjęcia 

dzieci z Domu Dziecka z Ukrainy – przekazał, że został przygotowany do tego obiekt po naszym byłym 

Domu Dziecka. Następnie podziękował paniom z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Poradni 
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Psychologiczno-Pedagogicznej oraz Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

jak również wszystkim wolontariuszom, którzy odnawiali, remontowali i urządzali pomieszczenia  

ww. obiekcie. Starosta podkreślił, że wszystko co jest w budynku zrobione jest wykonane środkami ludzi 

dobrej woli. Ad Vocem radny Jan Kulas – zapytał o zaangażowanie naszych partnerów w tym 

organizacje pozarządowe – poprosił o przykłady. W odpowiedzi Starosta przekazał, że jest tych osób zbyt 

wiele więc odpowiedzi udzieli w późniejszym terminie, gdyż nie chciałby kogoś pominąć.  

 

Ad Vocem radny Marek Modrzejewski – złożył podziękowania Staroście Tczewskiemu za sprawne  

i szybkie działanie dot. zatrudnienia psychologa mówiącego w języku ukraińskim w Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Tczewie. 

 

Głos zabrała pani Przewodnicząca Rady, która przypominała, że Starosta Tczewski przekazał w dniu 

wczorajszym informację dot. najważniejszych działań, które zostały podjęte w ostatnim czasie.  

 

Radny Piotr Łaga – zapytał na jakim etapie jest konkurs na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Damaszce. W odpowiedzi Starosta przekazał, że w dniu jutrzejszym odbędzie się ostateczny wybór 

dyrektora.  

 

Ad Vocem radny Jan Kulas – zaproponował zorganizowanie dodatkowego posiedzenia jednej z komisji 

gdzie zaproszono by wszystkie wspierające organizacje, osoby  pomagające uchodźcom. Celem tego 

spotkania byłoby przedstawienie wszystkich informacji związanych z działaniami na rzecz wsparcia 

uchodźców oraz formą podziękowania tym którzy aktywnie się angażują. 

 

Radny Adam Kucharek -  nawiązał do pytania radnego Piotra Łagi i dopytał czy wśród kandydatów  

na dyrektora jest ktoś z pracowników omawianej placówki. Starosta w odpowiedzi przekazał, że takie 

podanie do konkursu wpłynęło.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Starostę, aby przekazał informację o sobotnim spotkaniu w Gdańsku,  

w którym uczestniczyli również: p. K. Korda,  p. B. Kamińska i p. W. Sosnowski w imieniu władz 

samorządu powiatowego, dot. podpisania Porozumienia z Muzeum II Wojny Światowej. W odpowiedzi 

Starosta w kilku zdaniach przybliżył przebieg  spotkania. Przewodnicząca Rady zwróciła uwagę na treść 

porozumienia w punkcie wskazującym podjęcie uchwały przez Radę Powiatu w tej sprawie.  

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska odczytała poniższą informację: 

„Informuję, że obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane i utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest jednocześnie wyrażeniem 

zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych 

osobowych jest umieszczona na drzwiach przed wejściem na salę obrad oraz na stronie BIP powiatu  

w zakładce Ochrona danych". 

6. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach  

na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego Witold Sosnowski odczytał informację o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie 

międzysesyjnym. Omawiane dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji oraz informacja o stanie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego za rok 2021 

 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego przekazała, że radni otrzymali wcześniej ww. informację  

i dodała, iż przedstawiciele komendy uczestniczyli w posiedzeniach komisji, gdzie szeroko omówiono  

ww. tematykę. Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła Komendanta Powiatowego Policji,  

aby w kilku słowach przedstawił informację dot. porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu 

tczewskiego i udzielił odpowiedzi na pytania radnych. 

 

Radny Marek Modrzejewski – zapytał jak na dzień dzisiejszy wygląda sytuacja z projektem budowy  

lub rozbudowy i modernizacji Komendy Powiatowej w Tczewie. W odpowiedzi Komendant  przekazał,  

że projekt budowy trochę się oddalił w związku z zbyt niskimi środkami jakie otrzymano od samorządów 

(Gmina Miejska Tczew i Gmina Wiejska Tczew) na to przedsięwzięcie, dodał, że czeka na odpowiedź  

z Komendy Głównej czy Komenda Powiatowa otrzyma środki na remont jednostki. 

 

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała,  

że informacja została przyjęta. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji  

oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego  

za rok 2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html  

 

8. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie  

o aktualnym stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach powiatu 

 

Przewodnicząca Rady przekazała, że ww. informacja była radnym przekazana wcześniej oraz została 

omówiona na komisji. Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła Zastępcę Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie, aby w kilku słowach przedstawił informację dot. aktualnego 

stanu bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i udzielił odpowiedzi na pytania radnych. 

 

Pytania zadali radni: p. P. Łaga, p. B. Kamińska 

 

Radny Piotr Łaga – w swoim zapytaniu nawiązał do programu „Szczepimy się z OSP” i poprosił  

o wyjaśnienie jak to wygląda z rejestracją OSP w KRS-ie – gdyż tylko te jednostki mogły skorzystać  

z ww. programu. W odpowiedzi Zastępcę Komendanta Powiatowego przekazał, że prawie wszystkie 

jednostki otrzymały dofinasowanie i wszystkie 35 jednostek posiada aktualny KRS ale tylko kilka jednostki 

zgłosiły się do specjalnego programu szczepień a tylko dwie otrzymały dofinansowanie bo przekroczyły 

określony próg.  

 

Przewodnicząca Rady – poruszyła temat fałszywych alarmów – zapytała jak straż sobie z tym radzi oraz 

jakie są dalsze procedury. W odpowiedzi Zastępcę Komendanta przekazał, że fałszywe alarmy stanowią 

zaledwie 3% wszystkich wyjazdów. Wyjaśnił także, że fałszywe alarmy to nie tylko złośliwość obywateli 

chcących wprowadzić służby w błąd, pod tym określeniem kryją się także fałszywe alarmy w dobrej wierze 

– np. zgłoszenie zadymienia gdy w rzeczywistości były to opary wodne – mgła. Dodał także, że większość  

tych alarmów pochodzi z wykrywaczy (czujników) dymu. 

W związku z brakiem uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała, że informacja 

została przyjęta przez Radę. Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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9. Sprawozdanie z realizacji Programów Polityki Zdrowotnej w 2021 roku 

Przewodnicząca Rady przekazała, że ww. informacja była radnym przekazana wcześniej oraz została 

omówiona i przyjęta przez komisję merytoryczną.  

 

W związku z brakiem uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała, że informacja 

została przyjęta przez Radę. Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego ogłosiła przerwę 10
57

 - 11
15

 

W przerwie obrady opuścił radny Roman Małecki. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

(Druk Nr 81/2022) 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinne w kilku zdaniach przekazał,  

że komisja zapoznała się oraz omówiła ww. projekt uchwały i pozytywnie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady przekazała pozytywne opinie członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych do ww. projektu uchwały Druk Nr 81/2022 jak również do następnych uchwał: Druk 

Nr 82/2022 oraz Druk Nr 83/2022. Opinia Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 20 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński; p. R. Małecki,) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.03.2022 11:48 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLIII/251/2022 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, podjęta została 
jednogłośnie. 

 
Cały przebieg głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Druk Nr 82/2022) 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji – przedstawiała pozytywną opinię 

Komisji.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię Komisji. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 20 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński; p. R. Małecki) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.03.2022 11:49 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLIII/252/2022 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, podjęta została jednogłośnie. 

Cały przebieg głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. (Druk Nr 83/2022) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej – przedstawił pozytywną opinię 

Komisji.  

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 20 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński; p. R. Małecki) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.03.2022 11:50 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLIII/253/2022 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r., podjęta została jednogłośnie. 

Cały przebieg głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2022 (Druk Nr 84/2022) 

W dyskusji głos zabrali radni: p. W. Sosnowski, p. W. Pawlusek 

 

Radny Witold Sosnowski – zapytał czy będzie można dokonywać zmiany w budżecie, jeżeli są wolne 

środki z roku ubiegłego oraz poprosił o podanie kwoty tych środków. W odpowiedzi Starosta przekazał,  

że w budżecie jest rezerwa – zawsze jest rezerwa ale z niej nie będą realizowane żadne inwestycje,  

jest zaplanowana  na wypadek zmian w przepisach podatkowych.  

 

Radny Waldemar Pawlusek – przekazał, że zmiany w rozliczeniach PIT mają ogromny wpływ na budżet 

jednostki – i te zmiany jak i wszystkie inne będą na bieżąco analizowane pod kątem budżetu powiatowego.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię Komisji. 

 

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt 

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 20 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński; p. R. Małecki) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.03.2022 11:55 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 
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10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLIII/254/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2022, podjęta została 
jednogłośnie. 
 

Cały przebieg głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Tczewskiego na lata 2022-2036 (Druk Nr 85/2022) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię Komisji. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 20 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński; p. R. Małecki) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.03.2022 11:56 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLIII/255/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Tczewskiego na lata 2022-2036 została podjęta jednogłośnie. 
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15. Interpelacje i zapytania 

 

Radny Adam Kucharek – zapytał o podwyżki dla pracowników, którzy ich nie dostali  - czy istnie szansa 

aby były one zrealizowane w szybszym terminie. W odpowiedzi Starosta przekazał, że będą postępować 

tak jak zakładano, jeżeli nic się nie zmieni.  

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

16. Wnioski, oświadczenia i informacje. 

 

W dyskusji głos zabrali radni: p. J. Kulas, p. G. Antczak, p. P. Łaga; p. B. Kamińska. 

 

Radny Jan Kulas – zapytał czy radni mogą otrzymać kopie porozumienia zawartego z Muzeum II Wojny 

Światowej. W odpowiedzi przekazano, że radni otrzymają ww. kopię. 

 

Radna Grażyna Antczak – w swojej dłuższej wypowiedzi pozytywnie odniosła się do działań 

prowadzonych przez gminę Pelplin na rzecz uchodźców. 

 

Radny Piotr Łaga – podziękował, za słowa przedmówczyni i dodał, że to zasługa zarówno władz 

samorządowych jak i organizacji, jednostek organizacyjnych oraz społeczności loklanej. 

 

Przewodnicząca Rady – przekazała zaproszenia jakie wpłynęły do Biura Rady. Następnie przypomniała  

o zbliżającym się terminie składania oświadczeń majątkowych. Poinformowała także, radnych że, kolejna 

sesja Rady Powiatu Tczewskiego odbędzie się dnia 26 kwietnia br. ale w związku z przypadającymi 

świętami (17-18 kwietnia br.) wysyłka materiałów oraz zawiadomienia o sesji nastąpi w dniu 15 kwietnia 

br. Przewodnicząca Rady odczytała także informację przesłaną przez Prezesa Szpitali Tczewskich S.A 

dot. punktu szczepień.  

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

17. Zakończenie obrad 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska, w związku ze zrealizowaniem 

porządku obrad, zamknęła obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji. 

 
Zakończenie sesji godz. 12

09 

Sporządziła: Zatwierdziła: 
Marta Stalkowska 

Przewodnicząca Rady 

/-/ 

Barbara Kamińska 
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